

Tøt Holding ApS

CVR-nr. 32 44 55 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013.

Peter Tøt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tøt Holding ApS
Thorsvænge 169
Rødvig
4673 Rødvig Stevns

CVR-nr.: 32 44 55 27
Stiftet: 20. august 2009
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Højland Tøt

Revision

Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-5.750	-5.000
Resultat før finansielle poster	-5.750	-5.000
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	71.676	113.606
Resultat før skat	65.926	108.606
1 Skat af årets resultat	1.250	3.606
Årets resultat	67.176	112.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.052
Overføres til øvrige reserver	71.676	53.160
Disponeret fra overført resultat	-4.500	0
Disponeret i alt	67.176	112.212

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>294.382</u>	<u>222.706</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>294.382</u>	<u>222.706</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>294.382</u>	<u>222.706</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>68.203</u>	<u>68.953</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.203</u>	<u>68.953</u>
	Aktiver i alt	<u>362.585</u>	<u>291.659</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.836	53.160
5 Overført resultat	105.573	110.073
Egenkapital i alt	355.409	288.233
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.176	3.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.176	3.426
Gældsforpligtelser i alt	7.176	3.426
Passiver i alt	362.585	291.659

6 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-1.250	-3.606
	<u>-1.250</u>	<u>-3.606</u>
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	169.546	146.826
Tilgang i årets løb	0	22.720
Kostpris 31. december 2012	<u>169.546</u>	<u>169.546</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	53.160	-60.446
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	71.676	114.731
Andre kapitalbevægelser	0	-1.125
Opskrivninger 31. december 2012	<u>124.836</u>	<u>53.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>294.382</u>	<u>222.706</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	53.160	0
Resultatandel	71.676	53.160
	<u>124.836</u>	<u>53.160</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	110.073	51.021
Årets overførte overskud eller underskud	-4.500	59.052
	<u>105.573</u>	<u>110.073</u>

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Peter Højland Tøt, Thorsvænge 169, Rødvig, 4673 Rødvig Stevns